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Balzer Flavia, lic. phil., eidg. anerkannte Psychotherapeutin, Fachpsychologin fir Psychotherapie FSP
Paradiesgasse 19, 7000 Chur, flavia.balzer@hin.ch, +41 81 868 82 21, https://psychologischeberatung-
balzer.ch, www.praxis4p.ch

Baumann Esther, lic. phil., FSP Fachpsychologin fiir Psychotherapie
Gubelstrasse 2, 8050 Zurich, +41 (0)44 310 15 48, esther.baumann@bluewin.ch,
www.praxisgemeinschaft-gubelstrasse.ch

Binder Jochen, Dr. med., FMH Facharzt fir Psychiatrie und Psychotherapie, Leitender Arzt IPW
Technikumstrasse 81, Postfach 144, 8408 Winterthur, +41 (0)52 264 38 60
Jochen.Binder@ipw.ch, www.ipw.ch

Birchler Barbara, Dr. med., FMH Kinder- und Jugendpsychiatrie und -psychotherapie Bergstrasse 2,
8712 Stéfa, +41 (0)77 250 88 76
dr.birchler@hin.ch, www.praxisamzug.ch

Blunier Roland, Dipl. Psych., Fachpsychologe fiir Psychotherapie SBAP, Supervisor IEF Mihlenplatz 10,
6004 Luzern, +41 (0)41 410 54 57
roland.blunier@hin.ch, www.rolandblunier.ch

Borst Ulrike, Dr., Fachpsychologin flir Psychotherapie FSP, Bleicherstrasse 20, 78467 Konstanz,
borst55@gmx.de, www.meilener-institut.ch

Breitschaft Clemens, MSc UZH, Fachpsychologe fiir Psychotherapie FSP & ASP, Institut Psychosophia
Hohenweg 20, 8032 Zlrich, +41 (0)41 210 15 19, clemens.breitschaft@fsp-hin.ch

Bruchhaus Steinert Helke, Dr. med., FMH Facharztin flr Psychiatrie und Psychotherapie,
Klosbachstrasse 123, 8032 Zirich +41 (0)43 268 46 00, helke.bruchhaus@hin.ch,
www.helkebruchhaus.ch

Burth Myriam, lic .phil., Eidg. anerkannte Psychotherapeutin, Praxis fir Psychotherapie, Schweizerhofstrasse
3, 8750 Glarus, +41 79 919 81 86, myriam.burth@psychologie.ch

Cornella Stephanie, Dr. med., FMH Psychiatrie und Psychotherapie, Supervisorin IEF
Universitatsstrasse 87, 8006 Zurich, stephanie.cornella@hin.ch, www.praxis-cornella.ch

Frei Robert, Dr. phil. et lic. oec. publ., FSP Psychologe, SGVT Psychotherapeut Klosbachstrasse
123, 8032 Zirich +41 (0)44 251 01 16, rfrei@psychotherapieausbildung.ch
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Ganz Barbara, Dipl. Psych., Eidg. anerkannte Psychotherapeutin, Supervisorin ISI Rosenstrasse 2,
8400 Winterthur & Klosbachstr. 123, 8032 Zirich, +41 (0)52 213 14 10
barbara.ganz@psychotherapieausbildung.ch, www.praxis-rosenstrasse.ch

Gaschen Stefan, Dipl. Psych., Eidg. anerkannte Psychotherapeut, Coach & Supervisor, Kramgasse 17,
3011 Bern, +41 (0)77 522 93 99, info@stefangaschen.ch

Gehring Marie-Therese, lic.phil., Eidg. anerkannte Psychotherapeutin, Stiftung Ulmenhof,
Affolternstrasse 40, 8913 Ottenbach, +41 (0)44 762 61 39,
marie-therese.gehring@ulmenhof.ch

Graf-Blum Thomas, lic. phil., Fachpsychologe fiir Psychotherapie FSP, Supervisor IEF Mihlenplatz 10,
6004 Luzern, +41 (0)41 41058 57
thomas.graf-blum@hin.ch, www.graf-blum.ch

Haas Sebastian, Dr. med. MHA, FMH Facharzt fiir Psychiatrie und Psychotherapie, Stv. Arztl. Direktor
Privatklinik Hohenegg, 8706 Meilen, +41 (0)44 925 12 12, sebastianhaas@bluewin.ch

Hauser Estelle Nahia, Dr. phil., Fachpsychologin fir Psychotherapie FSP, Curtinatsch 359, 7546 Ardez, 076
416 39 18, estelle.hauser@da-sein.ch, www.da-sein.ch

Holder Jan, Dr. med., FMH Facharzt fiir Psychiatrie und Psychotherapie, Supervisor AIM/ 10ST Stv.
Chefarzt, PPZ, +41 (0)79 870 96 80, jan_holder@hotmail.com

Imlauer Kuhn Yvonne, med. pract., FMH Facharztin fir Psychiatrie und Psychotherapie,
Wettingerstrasse 21, 5400 Baden +41 (0)79 341 04 31 y.imlauer@hin.ch

Kapossy Maria, lic. phil., Fachpsychologin fir Psychotherapie FSP
Baarerstrasse 43, 6300 Zug, +41 (0)41 710 23 20, praxiskapossy@bluewin.ch;
www.psychotherapie-kapossy.ch

Kldusler-Senn Charlotte, MSSW, MA, Fachpsychologin flir Psychotherapie FSP,
Supervisorin I0ST/ MIZ, ISW, Tésstalstrasse 19, 8400 Winterthur,
+41 (0)52 267 66 02, www.sucht.winterthur.ch, Charlotte.Klaeusler@win.ch

Kohli Christina, lic. phil., Fachpsychologin flir Psychotherapie & klinische Psychologie FSP, Leitung
Sprechstunde Psychotraumatologie, Sozialpddiatrisches Zentrum, Brauerstrasse 15,
8401 Winterthur, +41 (0)52 266 37 25, christina.Kohli@ksw.ch

Krumplewski Ania, lic. phil. Fachpsychologin flir Psychotherapie FSP, Zusatzqualifikation in
Psychotraumatologie FSP, Gartenstrasse 11, 8002 Zlrich, +41 (0)44 260 83 78
ania.krumplewski@psychologie.ch

Kukal Karel, Dr. med., FMH Facharzt fur Psychiatrie und Psychotherapie
Soteria Bern, Hochbihlweg 1, 3012 Bern, kukal@igsbern.ch, +41 (0)79 352 64 95
Praxis Chreis4, Sihlhallenstrasse 30, 8004 ZUrich, +41 (0)77 408 32 39

Ledermann Dominique, lic. phil. Fachpsychologin fir Psychotherapie FSP, Praxis fr
Psychotherapie und Sportpsychologie, Freiestrasse 13, 8610 Uster, +41 (0)76 689 58 68,
info@ledermann-huber.ch, www.ledermann-huber.ch

Leiberg Susanne, Dr. rer. nat., Dipl. Psych., Eidg. anerkannte Psychotherapeutin, Leitende Psychotherapeutin
Klinik im Hasel, Niederlenzer Kirchweg 1, 5600 Lenzburg, +41 (0)62 738 63 29
sleiberg@kih.ch
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Meier-Miller Katja, Dr. med., FMH Facharztin fur Psychiatrie und Psychotherapie
Universitatstrasse 86, 8006 Zirich, +41 (0)44 35 03 007, k.meier@hin.ch

Meyer-Rocchia Elena, Dr. med., Facharztin flr Kinder- und Jugendpsychiatrie- und Psychotherapie FMH,
Praxis Autismus, Dufourstrasse 32, 8008 Zurich, +41 (0)43 244 88 33
elena.meyer@hin.ch, www.praxisautismuszuerich.ch

Meyer Viktor, Dr. med., FMH Psychiatrie und Psychotherapie Neumdinsterstrasse 30,
8008 Zirich, +41 (0)44 260 54 54,meyer-romann@bluewin.ch

Moukhtieva Renata, Dr. med., FMH Psychiatrie und Psychotherapie, Hypnotherapie
Altwiesenstrasse 12, 5436 Wirenlos, +41 (0)79 249 56 76
renata.moukhtieva@hin.ch, www.doctor-moukhtieva.com

Minger Daniel, Dr. med., Facharzt FMH Kinder- und Jugendpsychiatrie und Psychotherapie und Kinder- und
Jugendarzt, Supervisor SGKIPP, Wilerstrasse 6, 8570 Weinfelden, +41 (0)79 845 04 68
daniel.muenger@hin.ch, www.praxismuenger.ch

Realini-Stump Anita, Dr. med., Facharztin FMH Kinder- und Jugendpsychiatrie und Psychotherapie
Gubelstr. 2, 8050 Zirich, +41 (0)44 310 14 50,
anita.realini@hin.ch, www.praxisgemeinschaft-gubelstrasse.ch

Ruhwinkel Bernadette, Dr. med., FMH Facharztin fir Psychiatrie und Psychotherapie, MAS Supervisorin &
Coaching ZHAW, Schwerpunkt Alterspsychiatrie FMH, Obertor 1, 8400 Winterthur +41 (0)76 347 35 15,
ruhwinkel@hin.ch, www.ruhwinkel.ch

Scharer Sandra, Dr. med., FMH Psychiatrie und Psychotherapie, Zentrum fir systemische Therapie und
Beratung, Villettemattstrasse 15, 3007 Bern +41 (0)31 371 43 94
sandra.schaerer@hin.ch

Scherer Lukas, Dr. phil., FSP Fachpsychologe fur Kinder- und Jugendpsychologie, Psychotherapeut
Schaffhauserstrasse 63, 8152 Glattbrugg, +41 (0)44 261 34 00
Lukas.scherer@psychologie.ch, www.praxis-scherer.ch

Schief Gabriela, Dr. med., FMH Kinder- und Jugendpsychiatrie und Psychotherapie, Supervisorin I0ST.
Praxisgemeinschaft Schulstrasse, Schulstrasse 37, 8050 Zurich. +41 (0)44 578 62 50,
praxis.schief@bluewin.ch

Seyffarth Golz Barbara, Dr. med., FMH Kinder- und Jugendpsychiatrie und -Psychotherapie, Supervisorin
SGKIJPP, Schulstrasse 37, 8050 Zirich, +41 (0)44 310 17 13, +41 (0)79 527 65 87 barbara.seyffarth@hin.ch

Walder Bindig Barbara, Dr. med., FMH Facharztin Kinder- und Jugendpsychiatrie und -Psychotherapie
Ida-Strauli-Strasse 71, 8404 Winterthur, +41 (0)52 550 50 44
b.walderbindig@hin.ch, www.praxisgemeinschaft-eulachpark.ch

Ziegler Thomas, Dr. med., FMH Psychiatrie und Psychotherapie Alpenstrasse
14, 6300 Zug, +41 (0)41 710 01 33, thomas.ziegler@hin.ch
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